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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11422021V

2. Data e Regjistrimit 22/02/2021
3. Emri i Subjektit SiCRED Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada e VIII, Vila 3/1, kati 
i trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja me shumice dhe/ose pakice e prodhimeve 

artizanale artistike shqiptare dhe/ose te huaja, direkt nga 
prodhuesi dhe/ose nga koleksioniste te pajisur me 
dokumentacionin perkates. Shitblerja online e prodhimeve 
artizanale artistike shqiptare dhe/ose te huaja si brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise, ashtu dhe jashte saj. 
Shoqeria ne perputhje me nenpikat a dhe b me lart, bazuar 
mbi kete statut do te kryeje edhe ndermjetesimin, pra ky term 
do te perfshije te gjitha ato veprimtari, si prezantimi, 
propozimi, apo aktivitete te tjera pergatitore, te cilat kane te 
bejne me negocimin me subjektin qe kerkon te shese 
prodhime artizanale ne emer dhe per llogari te bleresit si 
konsumator, per t'i mundesuar nenshkrimin e nje kontrate 
shitje me shumice apo pakice te pasurive kulturore materiale 
te luajtshme, sipas kerkesave dhe nevojave te tij. Shoqeria ne 
perputhje me nenpikat a dhe b me lart, bazuar mbi kete statut 
do te kryeje edhe promovimin, e produkteve artizanale 
artistike shqiptare dhe/ose te huaja, direkt nga prodhuesi 
dhe/ose nga koleksioniste te pajisur me dokumentacionin 
perkates, duke kontaktuar me persona fizike dhe juridike 
vendas ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per 
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produktet dhe sherbimet e shoqerise. Shoqeria ne perputhje 
me nenpikat me lart, do te kryeje cdo veprim tjeter ne 
sherbim te zbatimit te statutit dhe te ligjit 27/2018 "Per 
trashegimine kulturore dhe muzete", ne RSH.
Onkita Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SICRED
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SiCRED Distribution
E-Mail: okodra@sicred.com.al  
Telefon: 0692044081  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659820-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416485CF-AB25-4918-93F4-64F6A2B7B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0048B-930B-415B-9CBD-8F454CD46706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422DAB06-61DA-4DE9-A488-B765147B4A20

